ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ NGHI TIẾN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 84 /TB-UBND                          Nghi Tiến, ngày  10  tháng 06  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tổng hợp danh sách bệnh binh giám định lại trước ngày 01/01/1995

Thực hiện Công văn số 2047/SLĐTBXH-NCC ngày 01/6/2022 về việc tổng hợp

danh sách bệnh binh giám định lại trước ngày 01/01/1995. Căn cứ Khoản 2, Điều 47,

Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và biện

pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng. UBND xã Nghi Tiến thông

báo cho các đối tượng thuộc diện bệnh binh được giám định lại trước 01 tháng 01 năm

1995 và hiện nay đang đủ điều kiện hưởng chế độ bệnh binh mang hồ sơ về UBND xã

(qua ngành VHXH) để làm thủ tục kê khai

 Thời gian: vào sáng ngày 14/6/2022, từ 7 giờ đến 11 giờ 30.

 Nếu đối tường nào không đến để kê khai hồ sơ UBND xã không chịu trách nhiệm

các quyền lợi liên quan của các đối tượng.

             Nơi nhận:

            - Như trên;

            - Lưu: VT, VHXH.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bằng Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:48:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Tiến<nghitien@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!